OFICIO PRESIDENTE nº 00539/2008
São Roque, 1º de setembro de 2008.

Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e na oportunidade encaminhar um CD contendo a Legislação Municipal da Estância Turística de São Roque relativa ao meio ambiente.

O envio do referido CD visa atender, antecipadamente, o Ofício nº 55/2008, encaminhado a esta Casa de Leis pela Associação Jornada Ecológica (cópia anexa), onde a mesma informa que estará levantando as Legislações Ambientais dos Municípios da Bacia Hidrográfica do Rio Sorocaba e Médio Tietê.

Sem mais, agradecemos a atenção, ficando a disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

(TOCO)

Presidente

À
Ilma. Sra.

PATRÍCIA ALCALÁ

MD. Responsável Técnica da AJE – Associação Jornada Ecológica

/cmj-

PROTOCOLO Nº 03650/2008